
Søknad om ferdiga�est
Pbl § 21-10, SAK10 §§ 8-1 og 8-2

 
Kommunens saksnummer (år, sekvensnummer): 2021 5470

Prosjektnavn: Lakkeringsverksted Gudmunsen Eiendom AS

Søknaden gjelder
EIENDOM/BYGGESTED

 
Gnr Bnr Festenr Seksjonsnr
148 929 0 0

Bygningsnr Bolignr   

  

Kommune Karmøy

Adresse Norevegen 28, 5542 KARMSUND

Ferdiga�est
Tiltaket �lfredss�ller kravene �l ferdiga�est.

Slu�rapport for avfall
Dersom det er krav om avfallsplan, skal slu�rapport vedlegges søknaden. Krav �l avfallsplan bestemmes av TEK 17, §
9-6.

Varmesystem
Varmefordeling: Elektriske panelovner

Energiforsyning: Elektrisitet

Energiforsyning: Varmepumpe lu�

TILTAKSHAVER
Navn GUDMUNDSEN EIENDOM AS

Telefon +4791348689

Mobiltelefon

E-postadresse post@gudmundsenlakkering.no

Adresse Postboks 1253, 5542 KARMSUND

Kontaktperson William Gudmundsen

Organisasjonsnummer 980027643

23.11.2023 10:58:37 AR
579774107

23
.1

1.
20

23
 1

0:
58

:3
7 

AR
57

97
74

10
7

1



ANSVARLIG SØKER
Navn Arkitektkontoret Brekke Helgeland Brekke AS

Kontaktperson Stein Jarle Helgeland

Telefon +4791613747

Mobiltelefon

E-postadresse stein.jarle@arkipelet.no

Adresse Postboks 29, 5501 HAUGESUND

Organisasjonsnummer 971000651

Erklæring og signering
Dokumentasjon for forvaltning, dri� og vedlikehold (FDV-dokumentasjon) er levert �l eieren av byggverket.

SIGNERT AV

INGEBORG ELISABETH EMBERLAND ASKELAND på vegne av ARKIPELET AS

De�e dokumentet er signert elektronisk og arkivert i Al�nn
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